180
INFORMACIÓN GENERAL
Nuestro sistema de tubería
El sistema de tubería modular ROS DUCTING consiste en
un conjunto de piezas fabricadas en chapa y unidas entre sí
mediante cerquillos.
Las piezas de este sistema se caracterizan porque tienen una
pestaña y un bordón de refuerzo en cada extremo.

s’adapter à n’importe quelle installation, quelle que soit la
difficulté de sa conception.
Guide de codification
Ex : 20  1  1  0  001 = conduit avec bord tombé pour assemblage
par collier, galvanisé, épaisseur 1 mm, DN 200 mm, longueur
1000 mm
Matériaux et finitions
•	Galvanisé	DX51D+Z200-140	MA	C	selon	UNE-EN-10346
•	Inoxydable	AISI	304L	2B	(1.4307)
•	Autres	matériaux	sur	demande	:	AISI	316L	(1.4404),	AISI	441
 (1.4509), acier DC 01, etc.
•	Autres	finitions	sur	demande	:	peinture	par	poudrage,	vitrifié,
 revêtements protecteurs, etc.
Épaisseurs
•	Galvanisé :
    DN 80 - DN 175 mm : 0,8 mm
    DN 200 - DN 1000 mm : 1,0 mm
•	Inoxydable :
    DN 80 - DN 175 mm : 0,6 mm
    DN 200 - DN 1000 mm : 0,8 mm
Éléments d’assemblage
1) Assemblage Collier Multiform
2) Assemblage Collier Hybride
Vidéo assemblage
Collier Hybride
3) Assemblage Bride couplée tournante
D I A M È T R E
1 1 020 001
É PA I S S E U R
M AT É R I A U
ASSEMBLAGE
A RT I C L E
08 = 80 mm
10 = 100 mm
11 = 110 mm
6 = 0,6 mm
8 = 0,8 mm
1 = 1,0 mm
1 = galvanisé
2 = inox 304L
0 = collier d’assemblage
1 = Bride “ROS”
2 = Bride “spéciale”
3 = Joint EPDM
4 = Joint Silicone
5 = Joint NBR
Vidéo assemblage
Collier Multiform